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REGULACION DEL SISTEMA LEGISLATIVO

-

0

2

-

PROYECTO FORTALECIMIENTO TÉCNICO DEL CONGRESO NACIONAL PARA LEGISLAR EN MATERIA 
ECONÓMICA

 001

 001

 002

 003

 0001

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

MEJORA DE LOS PROCESOS DE ESCRUTINIO Y RENDICIÓN DE CUENTAS DEL PRESUPUESTO

COORDINACIÓN TECNICA DEL POYECTO

PG:

SPR:

PY:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Gastos Corrientes del Congreso Nacional

Pasajes al Exterior
Viáticos al Exterior
Muebles Varios de Oficina
Equipos para Computación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Otros Servicios Técnicos Profesionales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Papel de Escritorio
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

92100

26120
26220
42110
42600

24900

24900
29100
31100
33100
39200

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
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 22
 22
 22
 22

 22

 22
 22
 22
 22
 22

 001

 173
 173
 173
 173

 173

 173
 173
 173
 173
 173

 706,290,488.00

 352,160.00
 440,200.00

 55,025.00
 154,070.00

 66,030.00

 459,000.00
 5,000.00

 15,000.00
 2,000.00

 28,000.00

 706,290,488.00

 174,804.13
 353,091.54

 0.00
 72,372.38

 0.00

 458,126.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 177,355.87
 87,108.46
 55,025.00
 81,697.62

 66,030.00

 873.50
 5,000.00

 15,000.00
 2,000.00

 28,000.00

 707,866,973.00  707,348,882.55  518,090.45

 707,866,973.00  707,348,882.55  518,090.45

 706,290,488.00

 1,576,485.00

 706,290,488.00

 1,058,394.55

 0.00

 518,090.45

 707,866,973.00  707,348,882.55  518,090.45

 706,290,488.00

 1,001,455.00

 66,030.00

 509,000.00

 706,290,488.00

 600,268.05

 0.00

 458,126.50

 0.00

 401,186.95

 66,030.00

 50,873.50

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 598,000,000.00

 598,000,000.00

 598,000,000.00

 598,000,000.00

 0.00

 598,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 598,000,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 707,866,973.00  707,348,882.55TOTAL GENERAL :  598,000,000.00  518,090.45

COMPROMISO DEVENGADO

 706,290,488.00

 174,804.13
 353,091.54

 0.00
 72,372.38

 0.00

 458,126.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 706,290,488.00

 174,804.13
 353,091.54

 0.00
 72,372.38

 0.00

 458,126.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 706,290,488.00

 174,804.13
 353,091.54

 0.00
 72,372.38

 0.00

 458,126.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 706,290,488.00

 600,268.05

 0.00

 458,126.50

 706,290,488.00

 1,058,394.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55  707,348,882.55

 706,290,488.00

 600,268.05

 0.00

 458,126.50

 706,290,488.00

 1,058,394.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55

 706,290,488.00

 600,268.05

 0.00

 458,126.50

 707,348,882.55

 706,290,488.00

 1,058,394.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55

 707,348,882.55  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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